
Mistrovství ČR pro SP ve florbalu starších žáků

V Plzni se 10. – 12.listopadu 2017 konal XVII.ročník mistrovství 
České republiky ve florbalu starších žáků. Turnaj byl mezinárodní, 
zúčastnilo se ho celkem 10 týmů, z toho 7 bylo z České republiky a 
další tři týmy byly ze Slovenska, Německa a Slovinska.

Za naší školu jelo 6 žáků : Lukáš Předota, Roman Červeňák, Tomáš Hladík. 
Stanislav Stránský, Dominik Starý a  Filip Kratochvíl.
Náš tým dosáhl na tomto mistrovství historického úspěchu. Bez porážky prošel 
celým turnajem a až ve finále podlehl favorizovanému týmu Plzně.
 2.místo a stříbrné medaile byly pro všechny naše chlapce velkou odměnou. 
Všichni hráči hráli velmi dobře, bojovali až do konce a hráli bez faulů. 
Spokojeně jsme se vraceli domů s krásným pohárem.

  

    


	Mistrovství ČR pro SP ve florbalu starších žáků

